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پژمان جمشیدی دیگر محروم نیست؟

یحیی باید بی خیال تعطیلات شود

پژمان جمشیدی، بازیکن سابق فوتبال که حتی به تیم ملی ایران رسید و در عرصه 

باشگاهی هم تجربه حضور در تیم معتبری مانند پرسپولیس را به کارنامه اش اضافه 

کرد، این روزها چنان از این ورزش فاصله گرفته که شــاید نســل جدید به ســختی به 

یاد بیاورد که هنرپیشــه اول سال های اخیر ســینمای ایران روزگاری در مستطیل سبز 

هنرنمایــی می کرد. البته که خودش هنوز هم اگر مورد پرســش قرار بگیرد، فوتبال را 

انتخاب می کند ولی واقعیت این اســت که آن قدر در ســینما پیشرفت کرده و از کنار 

این حرفه جدید به توفیق رسیده که حالا ورزشی توصیف کردن او آن هم به عنوان یک 

چهره حرفه ای کار دشــواری است. به هر روی او این روزها به یکی، دو دلیل دوباره به 

صدر اخبار برگشــته و از آنجا که هنوز هم رسانه های ورزشی اخبار مرتبط با پژمان را 

با جدیت دنبال می کنند، همین روز گذشــته به دلیل یک موضوع خبرســاز، روی جلد 

یکی از روزنامه های ورزشی رفته بود. قبل از رسیدن به این مورد ولی بهتر است اتفاق 

رخ داده برای او در مراسم جشــنواره فیلم فجر بررسی شود. پژمان جمشیدی در این 

دوره به واســطه بازی در فیلم یادگار جنوب در فهرست کاندیداهای نقش مکمل مرد 

قرار گرفته بود ولی نهایتا دســتش به سیمرغ جشنواره نرسید و فقط موفق به کسب 

دیپلم افتخار از جشــنواره فیلم فجر 1۴۰1 شــد. این رویه شــاید بعد از 11 سالی که او 

ســریال معروف خودش را در تلویزیون به خانه های مردم برد، پیشــرفت چشمگیری 

باشــد، ولی همین حالا حرف و حدیث درباره اینکه حق او خورده شــده مطرح است. 

موضوعی که برای راســتی آزمایی اش نمی شــود کار زیادی انجــام داد و فقط باید با 

چیدن موارد مختلف آنها را به شــیوه آزمون و خطا کنار همدیگر قرار داد. حالا همان 

مسئله خبرســاز اخیر می تواند مورد بحث قرار بگیرد؛ همان موضوعی که باعث شده 

اســم پژمان دوباره مطرح شــود. آیا پژمان کاندیدای اصلی دریافت ســیمرغ بود؟ با 

توجه به دیپلم افتخاری که به او رســیده پاســخ منفی است  ولی روز گذشته یکی از 

روزنامه های ورزشی موضوعی جدی را مطرح کرده که سیمرغ پژمان به دلیل غیبتش 

در مراســم جشنواره تبدیل به دیپلم افتخار شده است! اینکه جشنواره این دوره فیلم 

فجر جشــنواره خاصی بود و بسیاری از هنرپیشه ها به دلیل اتفاقات اخیر ترجیح  داده 

بودند غیبت داشــته باشند، امری پنهانی نیست. غیبت پژمان ولی خبرسازتر هم شده 

اســت؛ چراکه از دیدگاه افراد حاضر در مراســم او خبر داده که به دلیل گیرکردن در 

ترافیک به این مراســم نرسیده اســت. اینجا ولی گمانه زنی ها خبر از آن می دهد که 

علی شهرابی: پرسپولیس در هفته بیستم رقابت های لیگ برتر در دیداری خانگی برابر 

هوادار غافلگیر شــد و در عین ناباوری با یک گل که حاصل اشــتباه مدافع تیمش بود، 

شکســت خورد. این برای دومین بار در این فصل است که تیم پرسپولیس در ورزشگاه 

آزادی مغلوب رقیب می شــود و فرصت کســب امتیاز خانگی را از دســت می دهد. 

در مجموع هم سومین شکســت پرسپولیس در شرایطی رقم خورد که این تیم رقابت 

فشرده ای با سپاهان و استقلال برای رسیدن به صدر جدول رده بندی داشت. سرخ های 

تهرانی که می توانســتند از دیدار خانگی شان اســتفاده کرده و به طور موقت به صدر 

جدول برســند، فرصت سوزی کردند تا حالا رتبه دومی شــان نیز به خطر بیفتد. ماجرا 

از این قرار اســت که پیش از بازی های این هفته، پرســپولیس و ســپاهان هر دو با 39 

امتیاز در صدر جدول قرار داشتند که سپاهان به واسطه تفاضل گل بهتر در رده نخست 

ایســتاده و پرسپولیسی ها دوم بودند. از آنجا که ســپاهان امروز باید در دربی تهران به 

میدان برود، فرصت خوبی برای یحیی و شاگردانش بود تا با برتری برابر هوادار، نه تنها 

به صدر جدول برســند  بلکه تفاضل گل خود را هم تا حــدودی بهتر کنند. با این حال، 

این تیم با وجود تک تغییری که ســرمربی در ترکیب ایجاد کرده بود، نای بردن نداشت 

تا در میان شــگفتی هواداران اندکی که به ورزشگاه آمده بودند، در دقایق پایانی با یک 

گل شکست بخورند. این شکست، دومین شکست پرسپولیس در پنج هفته اخیر است 

که به خوبی کسب امتیازات سینوســی این تیم را نشان می دهد. پرسپولیس در همین 

پنج هفته یک دیدار را هم مساوی کرده تا فقط دو برد داشته باشد. این موضوع باعث 

شــده تا استقلالی که یکی، دو هفته قبل حتی هشت امتیاز از پرسپولیس عقب افتاده 

بود، حالا به لطف بردهای متوالی در جدول به پرســپولیس برســد و هم امتیاز رقیب 

ســنتی اش شــود. این موضوع را نباید فراموش کرد که اگر استقلال در دیدار این هفته  

خود برابر پیکان که با برتری 2 بر صفر به پایان رسید، یک گل دیگر زده بود، همین حالا 

جای پرســپولیس را در رده دوم جدول می گرفت. به هر روی، فعلا یحیی و تیمش باید 

دلخوش به دیدار امروز ســپاهان و ذوب آهن باشند و امید داشته باشند که ذوبی ها از 

رقیب امتیاز بگیرند تا فاصله با صدر جدول زیاد نشــود. موردی که البته چندان ساده 

نیســت؛ چون ســپاهان یکی پس از دیگری رقبایش را از پیــش رو برمی دارد و در پنج 

پژمان هم نمی خواســته در این مراســم حضور داشــته باشــد و به طور رسمی چنین 

موضوعی را عنوان نکرده اســت. البته که این موضوع فقط گمانه زنی رسانه ای است 

و صحت و ســقمش را فقط خودش در صورتی که تمایل داشته باشد، می تواند تأیید 

یا رد کند. به هر روی ولی این مورد، فقط یکی از موضوعاتی اســت که به تازگی اســم 

پژمان جمشــیدی را مطرح کرده؛ چراکه در کنارش اتفاق تازه تری رخ داده و تلویزیون 

هم چند وقتی می شــود که دوباره تبلیغاتی را که این چهره ورزشــی – ســینمایی در 

آن ایفای نقش کرده، به تصویر می کشــد. اهمیت این خبر مربوط به جایی اســت که 

او پیش تر از ســوی تلویزیون محروم شــده بود و البته بیلبوردهای تبلیغاتی او هم از 

ســطح شــهر جمع شــده بودند. در آن برهه علی دایی و پژمان جمشیدی دو چهره 

مطرح ورزشی بودند که به گزارش روزنامه همشهری، به دلیل حمایت از اعتراضات، 

بیلبوردهای تبلیغاتی شان از سطح شهر جمع شده بود. علی دایی در آن زمان، کارش 

را با یکی از تأمین کننده های گوشــی همراه شروع کرده و برای آنها تبلیغ می کرد ولی 

مواضع اینســتاگرامی اش بعد از مرگ مهسا امینی و سپس ماجرای اسرا پناهی باعث 

شد تبلیغات او از ســطح شهر جمع شود و سپس تلویزیون هم آگهی های مربوط به 

همان قســمت را که علی دایی در آن ایفای نقش می کــرد، دیگر هرگز پخش نکرد. 

همان طورکه عنوان شــد علی دایی تنهــا چهره تبلیغاتی نبود کــه بیلبوردهایش از 

ســطح شهر تهران برداشته شد، چون مشــابه این موضوع برای پژمان جمشیدی هم 

رخ داد. در آن برهــه، پژمــان تقریبا چهره ای پرکار در عرصه تبلیغات داشــت و برای 

یکی از کمپانی های عرضه فرش تبلیغات گسترده ای می کرد که تیزر این تبلیغات هم 

به طور آزاردهنــده ای هر  روز، بیش از ده ها بار از طریق شــبکه های تلویزیونی پخش 

می شــد. بعد از داستان علی دایی، علاوه بر جمع شــدن بیلبوردهای تبلیغاتی پژمان، 

تیزرهای تلویزیونی همان تبلیغ که او در آن نقش بازی کرده بود هم از قاب تلویزیون 

رخت بربســت. البته که مواضع اینستاگرامی پژمان جمشیدی هرگز به شفافیت علی 

دایی نبود. به طوری که در همان برهه بســیاری از این ســکوت جمشیدی انتقاد کرده 

بودند. انتقادات ولی به جایی رســید که جمشیدی مجبور به واکنش  شد. او آن زمان 

با انتشار یک پست در اینستاگرام قسم خورد که در کنار مردم است و همیشه کنار آنها 

خواهد ایســتاد. »چندین سال است که از فعالیت در فضای مجازی کنار کشیده ام؛ بنا 

بر دلایلی که دســت کم برای خودم محترم است. یکی از اصلی ترین دلایل این بود که 

دوســت نداشــتم از این طریق کنار مردم باشــم. حس می کنم در این فضا نمی توانم 

خود واقعی ام باشــم. با این حال، این چند روز احســاس کردم شــاید این نبودن جور 

دیگری تعبیر شــود. تصمیم گرفتم متنی بنویســم و برای آخرین بار اعلام کنم به روح 

مادرم و به شرفم قسم تا وقتی نفس می کشم، کنار مردمم هستم. هیچ کس به اندازه 

من مدیون مردم نیســت. مگر می شــود از اتفاقات اخیر غمگین نبود. مگر می شــود 

از اســم مهسا امینی که می توانســت خواهر همه ما باشد، خشمگین و افسرده نشد. 

اگــر در این فضا چیزی نمی گویم و فعالیتی نمی کنم، چون خســته ام، ناامیدم و تمام 

شــادی های اندک باقی مانده در قلبم بدل به یأس و افســردگی شــده است. روز ها و 

لحظات ســختی است. قســم می خورم به جان تک تک مردم عزیز کشورم که زندگی 

 برایم ارزشی ندارد چه برسد به اینکه بخواهم از ترس بی کاری یا مشابه آن، به مردمم 

پشت کنم«. 

درست بعد از همان پست بود که پژمان هم اسیر محرومیت هایی شد که احتمالا 

برایش ضرر مالی هم در پی داشــته اســت. حالا ولی بعد از گذشــت چند ماه از آن 

اتفــاق، تیزرهای تبلیغاتی پژمان جمشــیدی دوباره به تلویزیون برگشــته و اگرچه نه 

به شدت و تکرار سابق ولی می توان آنها را مشاهده کرد. اینکه در این زمینه تغییر رویه 

صورت گرفته یا محرومیت پژمان برداشته شده، ابهامی است که شاید هنوز هم نتوان 

پاسخ اصلی اش را حدس زد.

سه شنبه

25 بهمن 1401

سال بيستم      شماره 4496

اخـبـار  بـرگـزیـده

عملکرد ضعیف دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا

پایان کار تیم ملی با یک مدال
در ســومین روز مسابقات دوومیدانی داخل سالن آسیا هیچ کدام از نماینده های ایران 

موفق به کسب مدال نشدند. به گزارش ایسنا، سومین روز از مسابقات دوومیدانی داخل 

سالن آسیا یکشــنبه 23 بهمن برگزار شد و نمایندگان ایران در رقابت با حریفان خود در 

کســب مدال ناکام ماندند تا ایران با تنها مدال طلای فرزانه فصیحی در ماده دو ۶۰ متر 

بــه کار خود پایان دهد. در روز پایانی این رقابت هــا ریحانه مبینی در پرش طول با ثبت 

رکورد ۵.۷9 متر در جایگاه هشتم قرار گرفت و دستش از مدال کوتاه ماند. جلیل ناصری 

در جریان برگزاری رقابت ماده 3۰۰۰ متر با ثبت زمان ۸:22.۷2 دقیقه در جایگاه هشــتم 

ایســتاد. ارشــیا مصدقی در ماده پرش با نیزه با ثبت حد  نصاب پنج متر در جایگاه ششم 

این رقابت ها قرار گرفت. مســعود کامران هم در روز دوم مسابقات و در جریان برگزاری 

دور مقدماتــی ماده ۶۰ متر بامانع به دلیل انجام خطا با کارت قرمز داور مواجه و از دور 

مســابقات کنار رفت. در روز نخســت مســابقات هم چهار نماینده دیگر ایران به رقابت 

با حریفان خــود پرداختند که تنها فرزانه فصیحی در دو ۶۰ متر موفق به کســب مدال 

طلا شد. مســابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از 21 تا 23 بهمن به میزبانی 

قزاقستان برگزارشد و هشت نماینده ایران به کار خود در این رقابت پایان دادند. تیم ایران 

با ترکیب ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و فرزانه فصیحی در 

بخش زنان و حمیدرضا کیا، ارشــیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش 

مردان در این مسابقات شرکت کرد .

کدام روس ها به تهران می آیند؟
هفتمیــن دوره رقابت های کشــتی آزاد جام باشــگاه های جهــان در روزهای 2۸ و 

29 بهمن در ســالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می شــود. ترکیب تیم روسیه در این 

مسابقات به شــرح زیر اســت: ۵۷ کیلوگــرم: رامیز گامزاتوف )قهرمان جام یاریگین(/ ۶۱ 

کیلوگــرم: مســلم مختهانوف )قهرمان جام علــی اف( / ۶۵ کیلوگرم: شــامیل ممدوف 

)قهرمان جوانان جهــان( / ۷۰ کیلوگرم: یوگنی ژربایف )دارنــده مدال برنز جهان( / ۷۴ 

کیلوگرم: تیمور بیژویف )دارنده مدال برنز جهان( / ۷۹ کیلوگرم: احمد عثمان اف )دارنده 

مــدال نقره جوانان جهان( / ۸۶ کیلوگرم: ارســلان باگایف )قهرمــان جوانان اروپا( / ۹۲ 

کیلوگرم: اسخاب سعداله یف / ۹۷ کیلوگرم: ماگومد کوربانوف )دارنده مدال نقره جهان( 

/ ۱۲۵ کیلوگرم: اریک دژیویف

بررسی حریفان ایران در لیگ ملت های ۲۰۲۳
به گــزارش ایرنا، با اعلام برنامه لیگ ملت های والیبال در ســال 2۰23، حریفان تیم 

ملی والیبال در این رقابت ها مشــخص شدند و ملی پوشان والیبال کشورمان به مصاف 

تیم های ژاپن، لهســتان، چین، اسلوونی، آلمان، ایتالیا، آمریکا، هلند، فرانسه، بلغارستان، 

آرژانتین و کوبا خواهند رفت و برزیل، کانادا و صربســتان ســه تیمی هستند که شاگردان 

عطایی در مرحلــه مقدماتی لیگ ملت ها با آنها بازی نخواهند کرد. در این دوره از لیگ 

ملت ها، ایران به جز برزیل باید با همه بزرگان والیبال جهان دیدار کند و بدشانسی بزرگ 

رویارونشدن با تیم های صربستان و کانادا ست که می شد روی پیروزی مقابل آنها حساب 

باز کرد. از طرف دیگر شاگردان عطایی در هفته اول لیگ ملت ها باید در ژاپن به مصاف 

تیم ملی والیبال این کشــور بروند. در چند ســال اخیر ژاپن حرف اول را در والیبال آســیا 

زده و در المپیک توکیو و همین  طور دور پیشــین لیگ ملت ها توانســت تیم ملی ایران را 

مغلوب کند. هر چند در فینال قهرمانی آسیا مقابل ملی پوشان والیبال ایران مغلوب شد، 

اما باید پذیرفت ژاپن به یکی از قدرت های بزرگ والیبال دنیا تبدیل شــده اســت. مصاف 

ایران و لهستان یادآور دو بازی این دو تیم در دور پیشین لیگ ملت ها ست. این بار آنها باید 

در هفته اول با یکدیگر ملاقات کنند و باید امیدوار بود بازیکنان ایران یک بار دیگر مقابل 

این تیم قدرتمند، نمایش آبرومندانه ای داشته باشند. هر چند پیروزی مقابل تیمی که در 

صدر رنکینگ جهانی قرار دارد، محال به نظر می رســد اما نباید مقابل لهســتان از پیش 

بازنده بود و می توان مانند سال گذشته بازی جانانه ای مقابل این تیم انجام داد. دو بازی 

پایان ایران در هفته اول لیگ ملت ها مقابل چین و اسلوونی است. می توان انتظار داشت 

عطایی و شــاگردانش این تیم ها را مغلوب کنند اما چین تیمی اســت که ســال گذشته 

برزیل را شکست داده. اسلوونی هم جزء تیم های مطرح والیبال اروپا ست که در رنکینگ 

جهانــی در جایــگاه نهم و یک پله بالاتر از تیم ملی ایران قــرار دارد. در هفته دوم لیگ 

ملت ها، ملی پوشان والیبال ایران باید با دو تیم مدعی ایتالیا و آمریکا بازی کنند؛ دو تیمی 

که در سال گذشــته هم ایران به مصاف آنها رفته بود. اگر ملی پوشان والیبال کشورمان 

بتوانند همچون سال گذشته تیم آمریکا را مغلوب کنند، کار بسیار بزرگی انجام داده اند. 

هلند و آلمان هم دو حریف دیگر ایران در هفته دوم هستند. هلند با نیمیر عبدالعزیز تیم 

قدرتمندی است که در دور پیشین لیگ ملت ها توانست ایران را شکست دهد. آلمان هم 

یکی دیگر از تیم هایی اســت که می توان به پیروزی مقابل آن امیدوار بود. حریفان ایران 

در هفته سوم لیگ ملت ها فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا هستند. انگاپت و یارانش 

تیمی قدرتمند هســتند که سال گذشــته هم قهرمانی لیگ ملت ها را از آن خود کردند. 

به جز این دیدار، ایران شــانس دو پیروزی در سه دیدار خود مقابل بلغارستان، آرژانتین و 

کوبا را دارد. البته این سه تیم هم جزء قدرت های والیبال دنیا هستند.

فـوتـبـال در امـروز

میلان – تاتنهام 23:3۰

پاری سن ژرمن – بایرن مونیخ 23:3۰

مس کرمان – نساجی 1۵:۰۰

نفت مسجدسلیمان – صنعت نفت 1۵:۰۰

سپاهان – ذوب آهن 1۵:3۰

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

٣۹٢

نوبت دوم
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

٢٠٠١٠۹7576٠٠٠48 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای ۹۹4٠١8١ مناقصه شماره ١٠7/۹۹ شماره مناقصه و تقاضا 

  DRY GAS SEAL موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

٣.5٢6.875.٠٠٠ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ١٢٣4٠٢/ت5٠65۹ ه  مورخ ۹4/٠۹/٢٢ هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

7٠.5٣7.5٠٠.٠٠٠ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در 
سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز های ١5 و ١6- ساختمان امور کالا-اداره خرید پالایشگاه ششم آدرس مناقصه گزار

بدیهــی اســت کلیــه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونیکــی از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذیــرد و بــه پیشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد 
هیچگونــه ترتیــب اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بایســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی اقــدام نماینــد.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های  44-٣6-٠77٣١٣١8٣٣5 تماس حاصل فرمایند. 

 شناسه آگهی :  1453674 
روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبينوبت اول : 1401/11/24 نوبت دوم : 1401/11/25

شماره مجوز : ١4٠٠/٣76

 

شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس

)سهامی خاص(

 آگهی  مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-11-55

شماره فراخوان در سامانه ستاد16۷ ۲00100۷000000  
١- نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

2- موضوع مناقصه : مناقصه خرید اتو ترانس 400 آمپر اتوماتیک
3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/11/2٥  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/12/01 ، به مدت ٥ روزکاری

4- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 – 07860  بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
5- آدرس محل تحویل اسناد)پاکت الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق فارس-امور تدارکات : تلفن071-32317869

ــانی  ــلاع رس ــبکه اط ــق ش ــی از طری ــات آگه ــه آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع ــت ب ــدارکات دول ــامانه ت ــق  س ــه از طری ــناد مناقص ــه اس ــی ب ــناد : دسترس ــت اس ــل دریاف 6- آدرس مح
ــه آدرس                      ــارس ب ــرق اســتان ف ــروی ب ــع نی ــی مناقصــات www.iets.mporg.ir و شــرکت توزی ــگاه مل ــه نشــانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main ، ســایت پای ــر ب معامــلات توانی

ــد. ــی باش ــر م ــکان پذی www.farsedc.ir ام
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7- مهلت ارسال پیشنهاد ها : روز سه شنبه  مورخ 1401/12/16ساعت 10:00
8- محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امور تدارکات  

9- زمــان بازگشــایی پــاکات : پاکــت ارزیابــی کیفــی شــرکت هــای مناقصــه گــر روز ســه شــنبه  مــورخ 1401/12/16ســاعت 12:00 بــا حضــور اعضــاء کمیســیون مناقصــه بــاز و قرائــت مــی گــردد 
و جهــت ارزیابــی کیفــی مناقصــه گــران بــه کمیتــه فنــی بازرگانــی ارجــاع  داده مــی شــود ودر جلســه ای کــه تاریــخ آن در همیــن جلســه اعــلام می گــردد ، پاکــت هــای الــف و ب شــرکت کننــدگان 
در صــورت کســب حــد نصــاب لازم بازگشــایی مــی گــردد. بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــاء ،مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتی کــه بعــد از موعــد مقــرر در بنــد 7  آگهــی مناقصــه واصــل شــود ترتیــب 

اثــر داده نخواهــد شــد.
١0- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

١١- تضمیــن شــرکت در مناقصــه : مبلــغ 2.0٥0.000.000ریــال  کــه بــه صــورت ضمانتنامــه معتبــر بانکــي ، چــک تضمیــن شــده بانکــی ، گواهــی خالــص مطالبــات قطعــی تاییــد شــده از ســوی امــور 
www.setadiran.ir  مالــی شــرکت توزیــع فــارس مــی باشــد کــه بایســتی در پاکــت الــف قــرار گرفتــه و همزمــان بــا ســایر پــاکات از طریــق ســایت ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

 ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
١2- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

١3- مناقصه به صورت عمومی و در دو مرحله برگزار می گردد.
١4- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

١5- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
١6- ســایر اطلاعــات و جزئیــات مربــوط در اســناد مناقصــه منــدرج است.)شــرکت کننــدگان در مناقصــه مــی بایســت دو روز قبــل از آخریــن تاریــخ تحویــل پاکــت هــا بــا مراجعــه بــه ســایت توانیــر و یــا ســایت 

شــرکت توزیــع بــرق فــارس و یــا تمــاس بــا امــور تــدارکات از اخریــن اصلاحــات احتمالــی اســناد مطلــع گردنــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم رعایــت ایــن بنــد بــه عهــده مناقصــه گــران مــی باشــد.(
شناسه آگهی :  14٥4692

نوبت اول : 1401/11/2٥ نوبت دوم :  1401/11/26
4١5

شرکت توزیع برق استان فارس

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی :

شماره مندرج در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تعداد یا نام و و مشخصات کالا ردیففراخوان

تضمین شرکت در فرآیند واحدمقدار
محل اعتبارارجاع کار)ریال ( 

شماره ٢٠٠١٠٠١4٠٣٠٠٠٢۹٣  
دستگاه Gc/Mas طبق مشخصات ٢۹٢١مورخ ١4٠١/١١/٢٠ 

عمرانی٣/5٠٠/٠٠٠/٠٠٠دستگاهیکپیوستی

شماره ٢٠٠١٠٠١4٠٣٠٠٠٢۹5 
٢۹4مورخ ١4٠١/١١/٢٠

عدد6وسل ممبران١
غیر عمرانی5٠٠/٠٠٠/٠٠٠

عدد٣٠ممبران٢

و از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت خریــداری نمایــد . کلیــه مراحــل مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. بدیهــی 
اســت شــرکت در رد یــا قبــول هــر یــک از پیشــنهادات مختــار خواهــد بــود. هزینــه آگهــی از برنــده مناقصــه اخــذ خواهــد شــد.

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 1۹ مورخه  1401/12/02 
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه 1401/12/16  

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1401/12/16
٣۹٣شناسه آگهی : 1454767      نوبت اول : 1401/11/24     نوبت دوم : 1401/11/25  

» آگهی مناقصه عمومی خرید - نوبت دوم « 
شماره های ۲۹۲، ۲۹۴ سال ۱۴۰۱

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

هفته اخیر با کسب 1۵ امتیاز به یکه تازی اش در لیگ برتر ایران ادامه داده است. همین 

موارد به  خوبی نشــان می دهد که پرسپولیس و یحیی حسابی از رقبای مستقیم عقب 

افتاده اند. در روزگاری که مورایس از پنج بازی 1۵ امتیاز و سا پینتو از همین تعداد بازی 

12 امتیاز گرفته، یحیی فقط هفت امتیاز کســب کرده و فرصت صدرنشــینی را هم از 

دســت داده است. این تیم البته دو هفته ای با توجه به تعطیلی اعمال شده در تقویم، 

فرصت دارد تا یک ریکاوری منظم داشــته و قوای از دست رفته اش را بازیابد. آنها بعد 

از تعطیلات یک بازی ســاده با نفت مسجدسلیمان دارند و پس از آن دیداری حیثیتی 

بــا تراکتور برگزار خواهند کرد. در این مدت ولی یک بازی حســاس در جام حذفی هم 

پیش روی شــاگردان یحیی گل محمدی قرار دارد. آنها در دیدار بعدی خود در مرحله 

یک هشتم نهایی جام حذفی باید به میدان بروند و چهارشنبه سوم اسفند در ورزشگاه 

نقش  جهان میهمان سپاهان اصفهان هستند؛ دیداری که ناگفته پیداست دست کمی 

از بازی فینال ندارد. به هر روی، کســب نتایج ناامید کننده در لیگ و بازی سرنوشت ساز 

با ســپاهان، اجازه نخواهد داد تا یحیی و شاگردانش برخلاف بقیه تیم ها به تعطیلات 

بروند یا اینکه تعطیلات خوشی را سپری کنند.

چه کسی جلوی استقلال را می گیرد؟
برخلاف پرســپولیس که دیدار این هفته اش را واگذار کرد، استقلال عصر روز گذشته 

با برتری 2 بر صفر برابر پیکان، 39 امتیازی شــد و به پرســپولیس و سپاهان صدرنشین 

چســبید. این نتیجه در شرایطی رقم خورد که آنها برای چهارمین بازی متوالی برنده از 

زمین مســابقه خارج شدند. ستاره این روزهای این تیم نیز مهدی قایدی است که موتور 

گل زنی اش روشن شده و بعد از دبل در دیدار هفته قبل، روز گذشته یک بار دیگر توانست 

برای اســتقلال گل زنی کند تا حالا با پنــج گل زده در کنار محمد محبی بهترین گل زنان 

این تیم باشــند. نکته درخور توجه درباره استقلال، راه افتادن خط حمله این تیم است؛ 

به طوری که شــاگردان ســا پینتو همین حالا با زدن 2۸ گل، به صورت مشترک با گل گهر 

بهترین خط حمله لیگ را دارند. یکی دیگر از بازی های مهم روز گذشته هم برتری 2 بر 

صفر مس رفســنجان برابر فولاد بود که باعث فاصله گرفتن این تیم کرمانی از همتای 

اهوازی اش شد. تیم نکونام در این فصل حال و روز خوبی ندارد؛ آنها برای سومین هفته 

متوالی شکست خوردند.


